
雲林縣政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊

編號
鄉鎮市區 段小段 地/建號 面積 姓名或名稱

備　註

土　地　/　建　物　標　示 土地/建物所有權人

單位:平方公尺；新臺幣元列印日期:110年09月08日

權利範圍
住址

陳核日期: 110年09月09日

應納稅賦

代扣款項

行政處理費用 地籍清理獎金

標售
價金

保管價金 保管款
存入編號

沒入保證金

PC08Z000076 二崙鄉　 永定段　 1113-0000 5,850.74 廖阿樣
1/33

台中市西屯大屯區八張犁路 125,377 24,825 2,483496,500 343,815

PC08Z000077 二崙鄉　 永定段　 1113-0000 5,850.74 廖阿
1/33

台中市西屯大屯區八張犁路 125,377 24,825 2,483496,500 343,815

PC08Z000079 二崙鄉　 永定段　 1113-0000 5,850.74 廖心琢
1/33

雲林縣大雅鄉豊原市西員室路 125,377 24,925 2,493498,500 345,705

PC08Z000080 二崙鄉　 永定段　 1113-0000 5,850.74 廖大景
1/33

雲林縣大雅鄉豊原市西員室路 125,377 25,871 2,587517,427 363,592

PC08Z000096 二崙鄉　 永定段　 1115-0000 9,365.53 廖嘴
1/33

200,696 40,130 4,013802,600 557,761

PC08Z000097 二崙鄉　 永定段　 1115-0000 9,365.53 廖火白
1/33

200,696 39,833 3,983796,658 552,146

PC08Z000176 二崙鄉　 永定段　 1098-0000 2,918.61 廖火白
1/33

台中市大屯區西屯港尾子路 62,593 12,510 1,251250,200 173,846

PC08Z000177 二崙鄉　 永定段　 1098-0000 2,918.61 廖正來
1/33

台中市大屯郡西屯區捌張犁路 62,593 12,510 1,251250,200 173,846

PC08Z000178 二崙鄉　 永定段　 1098-0000 2,918.61 廖阿樣
1/33

台中市大屯區西屯牛埔子路 62,593 12,482 1,248249,646 173,323

PC08Z000182 二崙鄉　 永定段　 1098-0000 2,918.61 廖大景
1/33

台中市豐原區西員室路 62,593 12,442 1,244248,840 172,561

PC08Z000215 二崙鄉　 永定段　 1086-0000 6,137.91 廖嘴
1/33

台中市西屯大屯區港尾子路 131,557 26,050 2,605521,000 360,788

PC08Z000216 二崙鄉　 永定段　 1086-0000 6,137.91 廖火白
1/33

台中市西屯大屯區港尾子路 131,557 26,050 2,605521,000 360,788

PC08Z000217 二崙鄉　 永定段　 1086-0000 6,137.91 廖正來
1/33

台中市西屯大屯區八張犁路 131,557 26,050 2,605521,000 360,788

PC08Z000218 二崙鄉　 永定段　 1086-0000 6,137.91 廖阿樣
1/33

台中市西屯大屯區八張犁路 131,557 26,050 2,605521,000 360,788

PC08Z000219 二崙鄉　 永定段　 1086-0000 6,137.91 廖阿
1/33

雲林縣西屯鄉大屯區八張犁路 131,557 26,050 2,605521,000 360,788

PC08Z000220 二崙鄉　 永定段　 1086-0000 6,137.91 廖心江
1/33

雲林縣西屯鄉大屯區八張犁路 131,557 26,050 2,605521,000 360,788

PC08Z000221 二崙鄉　 永定段　 1086-0000 6,137.91 廖心琢
1/33

雲林縣大雅鎮豐原區西員室路 131,557 26,050 2,605521,000 360,788

PC08Z000222 二崙鄉　 永定段　 1086-0000 6,137.91 廖大景
1/33

雲林縣大雅鎮豐原區西員室路 131,557 26,050 2,605521,000 360,788

合計:土地 18 筆;面積 3,118.56 平方公尺;建物 0 棟;面積 0.00 平方公尺;存入專戶總金額:計新臺幣  6,086,714.00 元(含:沒入保證金0.00元)

承辦人員： 複核人員： 科(課)長： 機關(單位)首長：


